



# Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57  
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93  
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00  
Fax 86 69 43 18

## ÅRSRAPPORT 2012/13

### Vognmand Leo Pedersen ApS

Astrupvænget 36  
9632 Møldrup

CVR nr. 79180017

(28. regnskabsår)

**Indsender:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Hovedgaden 57  
8832 Skals

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. juli 2013

**Dirigent**

Leo Pedersen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for 1. maj 2012 - 30. april 2013	Side	10
Balance pr. 30. april 2013	Side	11
Noter	Side	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

Vognmand Leo Pedersen ApS  
Astrupvænget 36  
9632 Møldrup

**CVR-nr.:**

79180017

**Stiftelsesdato:**

23.09.85

**Hjemsted:**

Viborg Kommune

**Regnskabsår:**

1. maj - 30. april

**Direktion:**

Leo Pedersen

**Revisor:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Hovedgaden 57  
8832 Skals  
k0827

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er kapitalinvesteringer samt køb, salg og udlejning af boligejendomme og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

## **Den økonomiske udvikling**

Årsregnskabet for 2012/13 udviser et resultat på kr. -16.210, hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2013 kr. 613.466.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter 30. april 2013 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. maj 2012 - 30. april 2013

Note	2013	2012
Bruttofortjeneste	7.578	0
Bruttotab	0	-10.667
Afskrivninger	-13.061	-10.897
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.483</b>	<b>-21.564</b>
Andre finansielle indtægter	13.476	10.463
Andre finansielle omkostninger	-24.203	-26.005
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.210</b>	<b>-37.106</b>
1. Skat af årets resultat	0	-9.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-16.210</b>	<b>-46.106</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Overført resultat	-16.210	-142.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.210</b>	<b>-46.106</b>

## Balance pr. 30. april 2013

Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.282.491	1.078.842
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.282.491</b>	<b>1.078.842</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.282.491</b>	<b>1.078.842</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Periodeafgrænsningsposter	4.569	4.442
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.569</b>	<b>4.442</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.661	8.442
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>10.661</b>	<b>8.442</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	137.470	416.391
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>137.470</b>	<b>416.391</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>152.700</b>	<b>429.275</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.435.191</b>	<b>1.508.117</b>

## Balance pr. 30. april 2013

Note	2013	2012
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
2. Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	413.466	429.676
Foreslået udbytte	0	96.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>613.466</u></b>	<b><u>726.276</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
3. Gæld til realkreditinstitutter	<u>727.967</u>	<u>752.792</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>727.967</u></b>	<b><u>752.792</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	20.574	20.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.806	0
Anden gæld	<u>59.378</u>	<u>9.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>93.758</u></b>	<b><u>29.049</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>821.725</u></b>	 <b><u>781.841</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>1.435.191</u></b>	 <b><u>1.508.117</u></b>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualaktiver		

## Noter

	2013	2012
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat	0	-9.000
	<u>0</u>	<u>-9.000</u>
<b>2. Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.		
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Forfald efter 5 år	638.613	689.446
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Prioritetsgælden er sikret ved pant i fast ejendom.		
Bogført værdi på ejendomme	1.282.491	1.078.842
<b>5. Eventualaktiver</b>		
Værdi af udskudt skatteaktiv	25.000	21.000